Idem canonias beche-
leni.
In sup[er] cl[er]o becheleu-
cat me. R. W. d[omi]n[us] n[ost]r[us] et b.
canonias sep[er]lori d[omi]n[us] q[ui]d
iudicium u[er]u[m]q[ue] et p[ro]p[ri]e gen-
te am p[ro]p[ri]e sub[er] ap[er]uar-
cha reuolom. fuit ostensum.

facit... possessionem
struxit... quod non...
uer... sedm... quod...
affirmum... possionem...
restitu... quod non...
uar... sunt... in...
vint... facit... ut...
possionem... affirmum...
ofessionem... ostabat...
hinc... p... d... plene...
libe... sicut... illa...
que... more... quod...
et... non... nisi...
p... omni... d... q...
tenentibus... castra...
onof... castro... in...
onof... recipit...
ac... libe... hinc...
bat... quod... castra...
nume... retinebant...
ea... tenent...
relinquit... non...
repellere... qui...
diligent... audire...
de... n... o...
iudicant... **let. n. h. f.**
et. de. co. ad. m.
h. g. t. g. a. u. d. i. c. e. m. m. i. l. i. o. n. e. m.
ent... in...
ea... rei...
p... ad...
ne... non...
custodiendam...
mente... ne...

ad hoc...
admitti...
tionem...
sic...
Im...
et...
a... m...
t... d...
me...
pot...
nacionem...
re...
cu...
eis...
fecit...
cedio...
candem...
sicut...
ter...
eo...
petunt...
uidebantur...
rily...
poy...
c... q...
h... dicebat...
c...
z...
q...
poy...
by...